Ministério	da	Educação

Instituto	Federal	do	Espírito	Santo
Campus	Vitória

MESTRADO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – ProfEPT

EDITAL INTERNO 01/2024

Edital 01/2024 ProfEPT – Ifes – Seleção de Bolsista FAPES

RESULTADO PARCIAL

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica –
ProfEPT do Instituto Federal do Espírito Santo, campus Vitória, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Parcial do Edital Interno 01/2024 ProfEPT – Ifes – Seleção de
Bolsista FAPES.

Ordem

de
Inscrição

Candidato Inscrição Observação Fator de
Classificação

(FC)
1 Lorena Pereira Félix Louback Deferida - 351

2 Genilson de Morais Cruz Indeferida
Não assinou os

anexos 2, 3 e 4 do
Artigo 3 do Edital

-

3 Aline Freitas Pereira da Silva
Belieni Deferida - 279

4 Matheus de Souza Deferida - 342
5 Marina Martins Pedrinha Pádua Deferida - 361

6 Enzo da Silva Zanotti Indeferida
Não comprovou o

item f do Artigo 3 do
Edital

-

Vitória, Espírito Santo, 08 de julho de 2024.

Comissão de Bolsas
Programa de Mestrado em Educação Profissional e Tecnológica – ProfEPT

Instituto Federal do Espírito Santo - Ifes
Portaria nº 1468, de 04 de junho de 2024